SNCC.F.033

Procuraduria General de la Republica
OFERTA ECONOMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: GRUPO ICEBERG SRL RNC: 130-27878-4

RPE

No. EXPEDIENTE

PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0184

65216

No.

Descripcion del Bien, Servicio u Obra

Unidad de
medida

Cantidad

Precio
Unitario

ITBIS

Precio
Unitario
Final

Precio Unitario
Total

SILLAS TABURETES Mis observaciones:Sillas taburetes
con apoya piesajustable en tela negra, con soporte
lumbar.

UND

$12,981.00

$2,336.58

$15,317.58

$30,635.16

ESCRITORIO EJECUTIVO Mis observaciones:Escritorio con
retorno, modular de metal , tope recto color madera
oscura, astructura metalica, disefio embozado, medida
28" X 63" Retorno, sin gaveta, tope color madera, pata es
un paral tubular redondo, funsiona a la izquierda y
derecha, medida 17" X 36" Dos afios de garantia.

UND

$11,877.00

$2,137.86

$14,014.86

$14,014.86

SILLON EJECUTIVO Mis observaciones:Sillon Ejecutivo en
tela malla color negro, espaldar elgonomico, base
cromada, disefio moderno, brazos ajustable, reposa
cabeza y soporte lumbar.

UND

$18,954.00

$3,411.72

$22,365.72

$22,365.72

SILLAS SEMI- EJECUTIVAS Mis observaciones:Sillas semi-
ejecutiva, altura ajustable reclinable con brazos fijos,
tapizado en tela color negro.

UND

$11,652.00

$2,097.36

$13,749.36

$82,496.16

VALOR TOTAL RD$

$149,511.90

VALOR TOTAL DE LA OFERTA EN LETRAS: ciento cuarenta Yy nueve mil quinientos once pesos con 90/100

JUAN CARLOS FELIZ en calidad de REPRESENTANTE debidamente autorizado para actuar en nombre
de GRUPO ICEBERG SRL

FIRMA

06/10/2022
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